
Zarządzenie Nr 58/2019  

 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 

29 maja 2019 r. w sprawie utworzenia szkoły doktorskiej  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

Tworzy się szkołę doktorską pn: „Szkoła Doktorska Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie”, zwana danej „szkołą doktorską”. 

 

§2 

1. Szkoła doktorska jest zorganizowaną formą kształcenia doktorantów w dyscyplinie:  

1) nauki medyczne,  

2) nauki o zdrowiu. 

2. Szkoła doktorska przygotowuje do uzyskania stopnia doktora i kończy się złożeniem 

rozprawy doktorskiej. 

 

§3 

1. Szkołą doktorską kieruje dyrektor szkoły doktorskiej.  

2. Zakres zadań dyrektora szkoły doktorskiej obowiązujący do dnia wejścia w życie 

Regulaminu Szkoły Doktorskiej Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie 

określi odrębne zarządzenie. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 


